

Продавець. Фізична особа - підприсмець Кравченко Віктор Леонідович в особі Кравченко Сергія Вікторовича, що діє на підставі довіреності №НПК826698 від 7.08.2021р., з однієї сторони та **Пкупець:** Комунальне некомерційне підприємство «Кельменецька багатопрофільна лікарня» Кельменецької селищної ради Дністровського району Чернівецької області, в особі директора Доготаря Олександра Вержілійовича, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі – **Сторони**, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі», з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити Покупцю товар, а Покупець – прийняти та оплатити такий товар: **комплектуючі для кондиціонерів**, який зазначений в ДК 021:2015: **42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої і-** відповідно до СПЕЦИФІКАЦІЇ – додатку № 1 до цього договору.
- 1.2. Обсяги закупівлі товару за цим Договором та відповідно і сума Договору можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків, а також за відсутності потреби.
- 1.3. Продавець гарантує, що Товар, який є предметом цього Договору, не обтяжено ніякими правами третіх осіб.

2. ЯКІСТЬ ТА КІЛЬКІСТЬ

- 2.1. Загальна кількість та асортимент Товару визначається згідно Додатку № 1 (специфікація) до даного Договору.
- 2.2. Постачальник зобов'язаний за власний рахунок замінити неякісний товар на товар належної якості, якщо не доведе, що недоліки (дефекти) товару виникли внаслідок порушення Покупцем правил зберігання та експлуатації товару. У разі заміни товару гарантійний строк обчислюється заново від дня його заміни.
- 2.3. Строк заміни товару — протягом 5(п'яти) календарних днів з моменту отримання претензії (рекламації) від Покупця, але не більше 10(десяти) календарних днів з дня пред'явлення Покупцем такої претензії (рекламації).
- 2.4. Продавець гарантує що:
- якість товару буде відповідати усім технічним умовам договору;
 - термін придатності товару, що поставляється не може бути меншим 80% від загального терміну придатності, визначеного для даного товару на момент поставки.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

- 3.1. Поставка Товару здійснюється власними силами та за власний рахунок Постачальника за адресом: 60100, Чернівецька обл., Дністровський р-н, селище міського типу Кельменці, вул. Сагайдачного, будинок 75.
- 3.2. Постачальник здійснює поставку товару Замовнику періодично або одноразово згідно усної чи письмової заявки
- 3.3. Продавець повинен відвантажити Товар в упаковці, яка б забезпечила збереження від пошкоджень при транспортуванні та тривалому зберіганні.
- 3.4. Доказом передачі товару у власність Покупця є підписані уповноваженими представниками Сторін видаткові накладні, оформлені належним чином.
- Разом із Товаром Постачальник зобов'язаний передати Покупцю наступні документи: *рахунок на оплату, видаткову накладну, акт приймання – передачі.*
- 3.5. Датою поставки товару Покупцеві, вважається дата яка зазначена у видатковій накладній.

4. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 4.1. Сума договору становить **99998,95 грн (дев'яносто дев'ять тисяч дев'ясот дев'яносто вісім гривень 95 копійок) без ПДВ**. Кількість та ціна товару за одиницю зазначається в специфікації (Додаток № 1), та видаткових накладних, які є невід'ємними частинами цього Договору.

5. УМОВИ ОПЛАТИ

- 5.1. Оплата Покупцем за Товар, який зазначений у Рахунку, та відповідає Специфікації (Додатку №1) здійснюється шляхом безготівкового перерахунку на рахунок Продавця протягом - 5 календарних днів.
- 5.2. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за Товар здійснюється протягом - 5 робочих днів з дати отримання Покупцем фінансування товару на свій розрахунковий рахунок. Протягом всього періоду затримки бюджетного фінансування до Покупця не можуть застосовуватись штрафні санкції за порушення строків оплати.
- 5.3. Покупець має право затримати оплату за товар, якщо товарні накладні не відповідають вимогам, передбаченим законодавством та цим Договором, або містять помилки, чи розбіжності. Покупець зобов'язаний попередити Постачальника про недоліки у одержаних товарних та податкових накладних протягом 5 робочих днів із дня їх отримання. Подальший розрахунок буде здійснюватись тільки після виправлення помилок в первинних документах Постачальником.

6. ПРИЙНЯТТЯ ТОВАРУ

- 6.1. Товар вважається зданим Продавцем та прийнятим Покупцем по кількості та якості - з моменту підписання Сторонами видаткових накладних.
- 6.2. Прийом-передача товару відбувається в пункті поставки, вказаному Покупцем: Чернівецька обл., Дністровський р-н, селище міського типу Кельменці, вул. Сагайдачного, будинок 75.
- 6.3. Для отримання товару на складі Покупця, уповноважена особа Покупця надає належним чином оформлену довіреність на отримання товару.
- 6.4. Право власності на товар переходить від Продавця до Покупця з моменту підписання видаткових накладних.
- 6.5. В разі виявлення недостачі чи пошкодження Товару при прийомці, Покупець повинен разом з представником Продавця підписати Акт про виявлені недоліки і негайно сповістити про це Продавця. В цьому випадку Продавець зобов'язаний протягом 3-х календарних днів замінити його на якісний.
- 6.6. Упаковка Товару повинна відповідати санітарним нормам даного виду продукції України.
- 6.7. Товар повинен бути упакований таким чином, щоб запобігти псуванню та знищенню в період доставки його другій Стороні.
- 6.8. На кожній індивідуальній упаковці повинно бути таке маркування на українській мові: найменування товару, дозування, номер серії, дата випуску, строк споживання, та інші дані, що передбачені чинним законодавством України. Кожна індивідуальна упаковка повинна містити інструкцію по застосуванню товару на українській мові.

7. ВІДПОВІАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежачого виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.
- 7.2. У разі невиконання або несвочасного виконання зобов'язань при закупівлі товару за бюджетні кошти Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1% вартості товарів, з яких допущене прострочення, за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості.
- 7.3. Претензії щодо якості поставленого Продавцем товару можуть бути пред'явлені Покупцем у випадку його (товару) невідповідності сертифікату якості протягом всього терміну придатності отриманого Покупцем товару та мають підтверджуватися рекламційним актом, за умови дотримання Покупцем правил зберігання поставленого товару.
- 7.4. При пред'явленні претензії по якості поставленого товару Покупець зобов'язаний пред'явити Продавцю рекламційний акт, складений відповідно до вимог чинного законодавства України.
- 7.5. У випадку виявлення недоліків товару Покупець зобов'язаний негайно повідомити про це Продавця та скласти відповідний акт.
- Продавець відповідає за недоліки товару, якщо Покупець доведе, що вони виникли до передачі товару Покупцеві або з причин, які існували до цього моменту.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕРОБНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежащее виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу

Стороні у письмовій формі. Несвочасне повідомлення про настання форс-мажорних обставин позбавляє постраждалу Сторону права посилається на ці обставини.

- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються компетентними органами.
- 8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому порядку.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни цін;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 11.1. Цей договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2024 року.
- 11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 примірниках, що мають однакову юридичну силу.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є додаток № 1 „Специфікація на товар”.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, ПОШТОВІ ТА ПЛАТІЖНІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Комунальне некомерційне підприємство
«Кельмененська багатопрофільна лікарня»
Кельмененської селищної ради Дністровського
району Чернівецької області
Код ЄДРПОУ 02005674
60100, Чернівська обл., Дністровський р-н.,
смт. Кельменці, вул. Сагайдачного, 75
р/р UA198201720344340005000025114
в ДКСУ м.Київ, МФО 820172
РР

платник податку на додану вартість
ПНН №020056724055

Директор



О.В. Доготар

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Кравченко Віктор Леонідович
Код ЄДРПОУ/ПНН: 1822417599
65123, Одеська обл., Лиманський район, с.
Крижанівка, вул. Заболотного, буд.83, корп.В,
кв.10
р/р UA113052990000026004014900816
в АТ КБ "Приватбанк",
МФО: 305299
Неплатник ПДВ

ФОП Кравченко В.І.



В.В. Кравченко

до Договору № _____ від _____ 2024 р

Специфікація

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру товару	Кількість товару	Ціна за одиницю товару з ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1	Груба мідна 1/4" (6,35 мм)	м	179	104,06	18626,74
2	Груба мідна 3/8" (9,52 мм)	м	179	171,14	30634,06
3	Теплоізоляція 60x06 мм	м	180	12,47	2244,60
4	Теплоізоляція 10x06 мм	м	180	13,76	2476,80
5	Кріпительні К1	шт	30	269,00	8070,00
6	Стрічка біла 100x25м	шт	45	225,75	10158,75
7	Кріплення для блоків	шт	30	390,00	11700,00
8	Дренажна труба 16 мм	м	179	46,00	8234,00
9	Провід ПВС 4x1 мм	м	210	37,40	7854,00

Загальна вартість становить:

99998,95 грн (дев'яносто дев'ять тисяч дев'яносто дев'яносто вісім гривень 95 копійок).

Замовник

Виконавець



О.В. Доготар



С.В. Кравченко